RMX04.. - NIPPLO M/M GAS CONICO
Descrizione:
Filettatura: Gas Conica EN 10226-1  2006 (
Ex ISO 7/1)
Tolleranza: ISO 4144: 2003
Nota: l'accoppiamento standard per questo
particolare è previsto secondo la UNI EN
10226:2006 (ex ISO 7/1) che prevede la
connessione maschio conica e la
connessione femmina cilidrica. Di
conseguenza l'utilizzo di connessioni maschio
gas cilidriche, realizzate secondo la ISO 228,
potrebbe essere problematico e non garantire
l'accoppiamento in battuta.
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione R L SW
RMX0401 1/8" 20 11
RMX0402 1/4" 25 15
RMX0403 3/8" 27 18
RMX0404 1/2" 34 23
RMX0405 3/4" 36.5 28
RMX0406 1" 42 35
RMX0407 1.1/4" 47.5 44
RMX0408 1.1/2" 47.5 50
RMX0409 2" 57 62